
ZARZĄDZENIE NR OR.120.4.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu d/s gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń 
socjalnych 

Na podstawie § 64 ust.2 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 100/2020 Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Olecku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół d/s gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Olecku w składzie: 

1. Katarzyna Pacek – Przewodniczący 

2. Katarzyna Putra – Członek 

3. Dorota Chalecka - Członek 

4. Michał Topolski – Członek 

5. Agnieszka Krasowska – Członek 

6. Robert Racis – Członek 

7. Karina Bielawska - Członek 

8. Elżbieta Staszkiewicz – Przedstawiciel pracodawcy. 

§ 2. Do zadań Zespołu należeć będzie: 

1) coroczna ankietyzacja uprawnionych do korzystania z funduszu pracowników, o której 
mowa w § 10 regulaminu; 

2) opracowanie planu finansowo-rzeczowego wydatków ZFŚS do końca lutego na dany rok 
kalendarzowy; 

3) aktualizacja planu finansowo-rzeczowego wydatków w miarę zachodzących potrzeb 
w ciągu roku; 

4) określenie do końca lutego na dany rok kalendarzowy maksymalnych kwot udzielanych 
pożyczek oraz kwot bazowych poszczególnych świadczeń przyjętych w danym roku do 
dofinansowania; 

5) weryfikacja oświadczeń o dochodach składanych przez osoby uprawnione wykonywana 
na zlecenie administratora funduszu; 

6) dokonywanie kontroli wydatków ze środków funduszu i podpisywanie dokumentów 
finansowo-księgowych pod względem merytorycznym. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.21.2021 r. Starosty Oleckiego z dnia 
06 października 2021 r. w sprawie powołania Zespołu d/s gospodarowania zakładowym 
funduszem świadczeń socjalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB64EC0-1AEE-4FA5-9B01-F25F3D861AC8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB64EC0-1AEE-4FA5-9B01-F25F3D861AC8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


